Lynton manerium, parcella domini de Spofforthe

Computus praedicti Willelmi Lawson ballivi ibidem per  
tempus praedictum.

Arreragia De ciijs.ijd. de omnibus arreragiis in pede  
ultimi compoti anni proxime praecedentis penden-  
tibus idem computator non oneratur hic eo quod dominus  
per warrantum ..xij<sup>o</sup> die Septembris 1608 ....mandavit  
quod nulla huiusmodi arreragia onerantur.

Summa nulla

Terrae dominicales Sed respondet de xxv li.viijs.de firmis  
omnium terrarum dominicalium ibidem  
in separalibus tenuris diversarum personarum quarum nomina  
cum eorum particulis summis in quodam libro supervisoris  
de anno xix<sup>o</sup> nuper reginae capto plenius ad largum continetur  
per annum solvendis ad festa usualia..

Summa xxv li. viijs.

Redditus Tenentium tam per indenturam quam ad voluntatem.

Et de viij li. xixs.ijd. de firmis omnium terrarum et tenementorum ibidem in separalibus tenuris diversarum personarum .... per annum solvendis ad festa praedicta equaliter. Et de xxs. de firma xij acrarum terrae arrabilis prati et pasturae ibidem, viz. certarum parcellarum pasturae at prati vocatarum Dovecote Garthe, Rowleye Garthe Coultis Garthe et certarum parcellarum prati apud Hellbecke the hede of the Hollines at apud Willowe Springe sic dimissarum inter alios Johanni Lawson per commissionarium domini reddendis inde per annum etc.

Summa ix li. xixs.ijd.

Novi Redditus Et de vs. de novo redditu unius parcellae terrae vocatae Croseplate (iijs.iiiijd.) et unius parcellae vasti vocatae Willowe Springe (xxd.) sic dimissae Johanni Loskowe generoso per commissionarium domini 1604 per annum solvendis etc. Et de xviiid. de novo redditu certarum selionum terrae arrabilis iacentium in campis iuxta Wetherbie sic dimissarum Roberto Peareson per commissionarium domini 1604 etc. Summa vjs.vjd.

Perquisita Curiarum Nec aliquo proficuo proveniente sive crescenti de perquisitis et amercia-mentis curiarum ibidem hoc anno tentarum hic non respondet Eo quod onerantur in compoto ballivi domini de Spofforthe prout ibidem plenius apparet.

Summa nulla

Summa oneris praedicti xxxv li. xiijs.viiijd. Quos liberavit ad manus Henrici Slyngesbye militis Receptoris domini Comitis praedicti ut de exitibus officii huius anni et recognicione sua super hunc compotum. Et sic equitur.

Officium Feodarii de Spofforthe

Compotus praedicti Edmundi Kaye Feodarii domini ibidem per tempus praedicti.

Arreragia de xcij li.xs.iiiijd. de omnibus arreragiis in pede ultimi compoti anni proxime praecedenti pendentibus idem computator non oneratur hic eo quod dominus per warrantum ..xii Septembris 1608 mandavit quod de nullis huiusmodi arreragiis oneratur.

Summa nulla

Redditus liberorum tenentium Nec respondet de una libra piperis de libero redditu et servicio Johannis Scaverde Willelmi Rowleye et Johannis Smythe eo quod liberantur auditori domini ut parcellae

commoditatis dicto officio suo pertinentes ut ab antiquo  
consuetum fuit. Summa nulla.

Sed respondet de xxxvs.xd. de firmis diversarum parcellarum  
terrae scituatarum et existentium in Lynton in tenura  
Johannis Loskeye vocatarum Whitwell (xxxiijs.iiiijd.) et  
Croked Flatte (ijs.vjd.) sic eidem dimissarum per indenturam  
....xviij Maii..nuper Reginae xxxvj pro termino xvij  
annorum .... etc. Et de xxs. de constabulariis  
villarum de Lynton Follyfait et Kirkebie Sicklinghall  
Castley Leathley Askewithe Middleton et Ilkely pro finibus  
Wapentagii sive blanche ferme per annum solvendis ad festum  
Sancti Michaelis tantum. Summa lvs.xd.

Perquisita Curiarum Et de xvj li.xiijs.xd. de perquisitis  
curiarum ibidem scilicet de finibus  
pro respectu homagii, relaxacione sectae curiae infra  
manerium praedictum infra tempus huius compoti prout  
patet in separalibus extractis tam huius anni quam diversorum  
annorum praecedentium plenius. Summa xvj li.xiijs.xd.

Relevia Et de vj li. iiijs.ijd. de releviis diversarum  
personarum sequentium viz. de relevio Willelmi Preston  
filii et heredis Johannis Preston et consanguinei et  
heredis Thomae Preston patris dicti Johannis pro terris  
suis in Ruston tentis de Henrico Comite Northumbrensi pro  
quinta parte unius feodi militis xxs.: de relevio Thomae  
Grymston armigeri fratris et heredis Marmaduci Grymston  
militis defuncti pro terris suis in Goodmadham Kiblingcotts  
et Cloughton de dicto Comite Northumbrensi tentis per ser-  
vicium unius feodi militis Cs.: de relevio Martini Megson  
in iure uxoris suae filiae et heredis Thomae Tathwell  
patris sui nuper defuncti pro terris suis in Nafferton de  
praedicto Comite tentis pro xxxvj parte unius feodi militis  
ijs ix.d.gr. Et de relevio Willelmi Wade filii et heredis  
Thomae Wade nuper defuncti pro terris suis in Foston tentis  
de antedicto Comite pro lxxj parte unius feodi militis  
xvjd ob.q. ut per extractas curiae de Spofforthe praedictas  
patet. Summa vj.li. iiijs.ijd.

Maritagia Et de Cs. pro custodia et valore maritagii  
Roberti Waugh filii et heredis Willelmi Waugh  
defuncti pro terris et tenementis suis in Wandesforthe de  
dicto Comite Northumbrensi tentis per servicium et modo  
Emottae Waughe venditis. Et de x li. pro custodia et  
valore maritagii Willelmi Williamson filii et heredis  
Johannis Williamson defuncti pro terris suis in Over  
Catton et Newton .... per servicium militare et modo  
cuidam Christofero Horsley venditis. Et de x li. pro  
custodia etc. (blank) Cobbe fili (i) et heredis (blank)  
Cobbe defuncti pro terris suis in Foule sutton de supradicto

Comite tentis per servicium militare et modo Isabellae Cobbe iure suo venditis prout patet per extractas curiae de Spoforthe plenius. Summa xxv li.

Summa oneris praedicti l li.xiijs.xd. E quibus Allocantur ei xxs. pro redditu resoluto domino Regi per manus vicecomitis Comitatus praedicti extra diversas villas supradictas vocato Blancheferme alias Wapentake fynes hoc anno ut in praecedentibus. Et debet xlix li. xiijs.xd. E quibus liberavit ad manus Henrici Slingisbye militis Receptoris domini Comitatus praedicti ut de exitibus officii sui huius anni ex recognicione sua super hunc compotum xxiiij li. vijs.iiiijd.ob. Et debet xxv li. vjs.vd ob.

Unde super Thomam Grymston armigerum fratrem et heredem Marmaduci Grymston militis pro relevio suo post mortem dicti fratris sui pro terris suis in Goodmadham Kiblingcottes et Cloughton de Henrico etc tentis..... in manibus suis remanet adhuc insoluto.

Cs.

Et super Emetam Waughe viduam Roberti Waughe pro medietate custodiae et valoris maritagii dicti Roberti filii sui vendita et in manibus suis remanet ultra Ls. feodario domini hoc anno solutos.

Ls.

Et super Isabellam Cobbe viduam pro medietate custodiae et valoris maritagii (blank) Cobbe filii (i) su (i) sibi vendita etc Cs.

Et super diversos liberos tenentes pro amerciamentis super eos impositis quia non fecerunt sectam et servicia sua ad curiam domini de Spofforthe et in manibus suis remanent etc. ut per extractas curiae....patet xij li.xvjs. vjd.

1